1809

Nur /

Grandzioze

(1436, c. 1456)

Dux donavit M mauses inter graui-
cis Stanislai et Mathie de G.
Swytrzewskye, Dobrogostii Choroman
et Mylek Suliborsky in distr. Varsz.
prope Nur, Philippo de Golambye.

M. K. 3, 190^v

2509

Sumowo

Nur /

(1442, c. 1456)

Petrus de G. 10 mansos super fluvio

sub. C

" Mali Brok inter granicies Idrikonis,

Machie Grayewsky et Lavadi prope

Nur, a Paulo dicto Myodus emptos,
nullum ius habendo super eosdem

de consensu ducis, dictos 10 mansos

Johanni, Phaliskas et Nicolao, germanis
de Rikacie, vendidit. Dux eandem vendicionem
ratificavit et eosdem Johanni, Phaliskas et
Nicolao 5 mansos dictis 10 mansis contiguos
circa granicies Idrikonis donavit.

M.K. 3, 278^o

Grandryere

Nur / rucy
([1471-1488])

„Stan. de Sklody -- nob. Thome de G. totam
suam purgacionem als. rosucyna, quamcumque
idem Thomas extirpavit als. rosucynyl in et super
bonis dictis Grabowo in distr. Wassr. prope Nur sitis
-- prout extirpavit als. rosucynyl et adhuc extirpabit
-- cum potestate ultra hec plus laborare et labores
perficere, quantum perficiet, -- in summa $1\frac{1}{2}$ scag.
et $3\frac{1}{2}$ gr. -- infra hinc et 6 annos continue se sequen-
tes obligavit -- "

(w. Nurse)

Wassr. 2 gr. dis. 1, 90

Paw. Mur. / Zaremby

Grandzyer (1472)

Dux vendit 3 mausos circa granicies
G. et Grabow Lessnyent in hereditate
Snyrsche in distr. Warschow. prope Mur

tu duxba orba ~

MKG, 6v.

Gradyce

Mus/ rarenty
(1476)

Secreti Stanislavi de Straschewo, Andreas
 de Gradyce vicarius in Oyszewo faciendo
 satis termino eis per reverendum patrem
 Kazimirum episcopum plocensem assignato
 purgando se erit de crimine eis fama
 deferente videlicet homicidii. Et ex
 accusationem Johannis layci induxit sex
 compurgatores eiusdem ordinis presbiteros Petrum
 Szvoka de Mytkowycz Petrum de Kosschalaj Sta-
 nislavum de Kasche Urbanum de Sambowo Michae-
 lem de Rystky Jacobum de Golinino petrus sibi
 iuris formam iuramentum de ferri et suis com-

A. D. i. P. Ep. 13, 78

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

purgatoribus. Et honorabilis magr Wseborius
decanus poltowien surrogatus domini officis
et commissionem reverendi domini episcopi
etc. ab ipso recepit iuramentum sub hac
forma. Ego Stanislaus iure quod non feri
crimen homicidii nec per me nec per
suggestam personam in Nicolao layco
de Crzyzewo per alios laycos factum.
Presentibus honorabilis et discretis Thoma
de Sokolowo plebano de Gliczyse Laurencio
de Byelsko Michaele de Gostimino substitu-
tis in collegiata poltowien.